
UCHWAŁA NR 840/190/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wnioskowania o zwołanie sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego w trybie art. 15 ust. 7 ustawy 
o samorządzie powiatowym 

Na podstawie art. 15 ust 1 i 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) oraz §13 ust. 2 Statutu Powiatu Pszczyńskiego  
 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu Pszczyńskiego o zwołanie sesji Rady Powiatu 
Pszczyńskiego w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym.  
 

§ 2. Proponowany porządek obrad oraz projekt uchwały Rady Powiatu Pszczyńskiego do podjęcia na sesji 
określonej w §1 stanowią załączniki do niniejszej uchwały.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 840/190/22 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Proponowany porządek obrad sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego zwołanej w trybie art. 15 ust. 7 ustawy 
o samorządzie powiatowym 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie wymaganego kworum. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/314/21 Rady 
Powiatu Pszczyńskiego z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok. 

3. Informacje bieżące. 

4. Zamknięcie obrad. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie porozumienia zawartego z Wojewodą Śląskim realizowane są zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. W celu 

umożliwienia realizacji ww. zadań oraz dochowania terminów wynikających z porozumienia niezbędne jest 

udzielenie dodatkowego upoważnienia Zarządowi Powiatu. Wymaga to dokonania zmian w uchwale 

budżetowej na 2022 rok. Termin wykorzystania środków upływa 14 kwietnia br. (po upływie 14 dni od dnia 

przekazania środków przez Wojewodę Śląskiego, tj. 31 marca br. ).  

 W związku z powyższym Zarząd Powiatu Pszczyńskiego składa wniosek do Przewodniczącego 

Rady Powiatu Pszczyńskiego o zwołanie sesji w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Uzasadnienie



